

PRO LUKIO TOIMINTAKERTOMUS 2023

Hallitus

Hallituksen jäsenet 8.5.2023 saakka Tarja Aro-Kuuskoski (puheenjohtaja), Marja Honkaheimo (varapuheenjohtaja), Pekka Hurskainen, Jukka O. Mattila, Susanna Metsälä, Riitta-Mari Punkki-Heikkinen, Ensio Vatanen, Anni Virnes ja Petri Vuorinen.

Hallituksen jäsenet alkaen 8.5.2023 Tarja Aro-Kuuskoski (puheenjohtaja), Marja Honkaheimo (varapuheenjohtaja), Pekka Hurskainen, Susanna Metsälä, Riitta-Mari Punkki-Heikkinen, Ensio Vatanen, Anni Virnes, Samuli Laitinen ja Petri Vuorinen.

Toiminta

Vuoden 2023 oli välivuosi Valtakunnallisen lukioseminaarin järjestämisessä. Vuonna 2023 keskityttiin toiminnan, strategian ja tunnettuuden kehittämisen jatkamiseen. Tiedotuskanavina olivat sähköposti, www-sivut, Facebook ja Twitter/X.

Pro Lukion toiminnassa oli keskeistä lukion ja koko toisen asteen uudistustyöhön osallistuminen, uudistuksen toteutuksen seuranta ja tukeminen. Pro Lukion edustaja oli mukana vaikuttamassa lukiokoulutuksen uudistamiseen.

Pro Lukio ry haluaa olla edistämässä lukioiden ja koulutuksenjärjestäjien yhteistyötä, jolla mahdollistetaan laadukas lukiokoulutus koko maahan.

Kokoontumiset

Hallitus on kokoontunut vuoden 2023 aikana kymmenen (10) kertaa.

Yhdistyskokous pidettiin 8.5.2023 Espoossa Tapiola Gardenissa. Kokousta ennen yhdistysväelle tarjottiin mahdollisuus osallistua Kai Alhasen luento-aiheesta dialogisuus.

Työryhmät

Pro Lukio oli vuonna 2023 edustettuna seuraavissa valtakunnallisissa työryhmissä:

- Opetus- ja kulttuuriministeriön demokratia- ja ihmisoikeuskasvatuksen kehittämisen ohjausryhmä. Pro Lukio ry:n edustajina Mette Godenhjelm ja Riitta-Mari Punkki-Heikkinen. Asetettu 25.5.2020. Ohjausryhmän työ päättyi toukokuussa 2023.
- Ylioppilastutkinnon kehittämisen seurantaryhmä. Pro Lukio ry:n edustaja on Marja Honkaheimo.
- Opetus- ja kulttuuriministeriön lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman seurantaryhmä. Pro Lukio ry:n edustaja on Tarja Aro-Kuuskoski. Päättyi keväällä 2023.

- Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden sidosryhmäfoorumissa Tarja Aro-Kuuskoski on varajäsen.
- Lukioskoulutusta koskevien hallitusohjelmakirjausten valmistelun seurantaryhmä asetettu ajalle 15.10.2023 – 31.12.2024, jossa Tarja Aro-Kuuskoski on jäsenenä.

Lausunnot

Pro Lukio antoi vuonna 2023 seuraavat lausunnot:

- Lausuntopyyntö yliopistojen todistusvalinnan pisteytysluonnoksesta
- Lausunto vapaasta sivistystyöstä annetun lain, valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain ja puoluelain muuttamisesta sekä luonnoksesta vapaasta sivistystyöstä annetun asetuksen muuttamisesta
- Lausunto opetuksen ja koulutuksen toimialan identiteettihallinnan kehittämisryhmä

Tiedotus

Pro Lukion tiedottaminen jäsenistölle hoidettiin pääosin sähköpostitse ja nettisivujen kautta. Facebookin ja Twitterin/X:n käyttöä tiedotuksessa ja viestinnässä on lisätty.

Talous

Pro Lukio ry:n toiminta keskittyi lausuntojen antamiseen ja työryhmätyöskentelyyn. Kuluja oli vähän. Tuotoista vastasivat jäsenmaksut.

Pro Lukio ry:n tarkoitus ei ole tuottaa voittoa. Kestävän taloudenpidon kannalta on kuitenkin tarpeellista, että käytettävissä on riittävästi rahaa muun muassa seminaarin järjestämisessä vaadittaviin varaus- ja muihin maksuihin sekä nettisivujen ylläpitoon ja muihin juokseviin kuluihin.

2023 valmistauduttiin vuonna 2024 järjestettävään Lukioseminaariin ja siitä maksettiin varausmaksu. Pro Lukiolle palkattiin myös toiminnanjohtaja lokakuussa 2023. Uusi toiminnanjohtaja on osa-aikainen 6h/viikko.

Tavoitteiden toteutuminen

Tavoitteista keskeisin on lukion heikentyneen rahoitusaseman parantaminen ja lukioiden rahoitusaseman kehittäminen. Pro Lukio ry:n tavoitteena on myös englanninkielisen ylioppilastutkinnon edistäminen ja lukiodiplomien huomioiminen osana tulevaisuuden YO- tutkintoa.

Pro Lukio ry:n toiminnan kehittäminen: Pro Lukio ry:n hallitus haluaa kehittää ja selkeyttää yhdistyksen tavoitteita ja toimintaa. Tätä työtä jatkettiin vuonna 2023.

Pro Lukio ry on saavuttanut pääosin vuodelle 2023 asetetut tavoitteensa.

Yhdistykseen kuului vuoden 2023 lopussa yhteensä 97 jäsentä, joista 72 henkilöjäsentä ja 25 yhteisöjäsentä.

Helsingissä 10.4.2024

Tarja Aro-Kuuskoski puheenjohtaja

Samuli Laitinen hallituksen jäsen

Riitta-Mari Punkki-Heikkinen hallituksen jäsen

Ensio Vatanen hallituksen jäsen

Petri Vuorinen hallituksen jäsen

Marja Honkaheimo varapuheenjohtaja

Susanna Metsälä hallituksen jäsen

Pekka Hurskainen hallituksen jäsen

Anni Virnes hallituksen jäsen